

Fredrichsøen d. 6 Mai 1826.

J J
Hj. Konow & Co.

Bergen.

J Udladning af et Aardkammer, forindsest i forindsest indtrækket
 Omstændigheder, ikke saa sig istand til at gøre sig betalende af de med mig tag-
 nede A. Actier til Dampbaaden, giver mig hermed den Erklæring at jeg ikke
 er i stand til at gøre det. Omvendt er nemlig givet mig af H. Konow
 med Konow udfoldt Ders Omer: at de ikke ønsker dem lovligt til at
 lade mig indgå af Indscriptions- Bogen, fordi min Anmodning herom
 indlæst efter (med sine egne Dage) først General- Forsamling var affaldt,
 ligesom dog gæsbarende Næstindlægget altes for at forrige stann Anmodning
 jeg tilhælder nemlig min A. regitte Væbr, som lovs i Mandat, og for første
 Actierne, i mit Navn, naar taget, Ders Omer - og lad sig for-
 jage alt for den Bænde, for som de fandt og sagt de penge de bestilte
 jeg til at tage i Dampbaadens Actier, for dog at udfoldt Bænderne, om de
 de blev påvirket med for Bænder, angikalerne med et som. Man indgår
 Også bærskiden forlangt er indløbet, for Væbrne mindre indtækt af Capitalen
 og de de indtækt mig, at der afgivende indtækt vil blive gæsbare indtækt
 med at horkfulgt spændt og spændt jagt Bænder fra Gaarden, for for-
 mer mig min Bænde med Væbrne, om at blive påtaget for Indscrip-
 tionen, hvilket er det første, som det er muligt, vil foranfatte,
 ikke er, da den blev taget, ikke hentes yaa at første kom i den
 Uværlig, ligesom Væbrne ligesom lidt stangang har erind om Også bærskiden
 og de og lade Bænder tilinde er indspilte, med i det første at den
 sammes af Uværlig yaa sit Gæsb, der for første som om som at som,
 glædes for som mig i det første: at er, med det første, så det
 i det indfølgende, man indfølgende tilføle at stangang for mig maa maa
 indtræffe, hvilket er dog hvor man skænke mig for, allerselv de der al-
 lerede mere taget for at i indfølgende omstændigheder om den den Dampbaadens
 Bepindelse. Den yaa den er i Chieft. Dagen for Indscriptions Bogen blev erind
 indtækt) lad mig Indscriptions - og i almindelig tilføle er mig som den, erind som
 følger Bepindelsen af min Anmodning og derfor vil herved som Indfølgende.

Bænder den tilføle mig Uværlig foraf er mig med Güelst, som
 M. Fredrichsen

S. S. Også med en misty, der er gik mig gik af alle for
 Actierne omstrævet, som har med mig indtækt som
 for i Omstændigheder, som erind, det vil sige i Winter an-
 med mig.

U. B. BERGEN
Ms. 321

H. Middelboorn
St. Petruskerk, Dordrecht 1826.

W. - Verhaar
Sept 26 1826
St. Petruskerk, Dordrecht.

H. Middelboorn
Honow & Co.
Bergen

8-20